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並盛小盛 だぶる   とり
 ぷる   選べる

お肉
＆

サイズ

選べる
お肉
＆

サイズ

肉肉しい！肉肉しい！

創業の味 !
創業の味 !

肩ロース肩ロース ＯＲＯＲ

あっさり！あっさり！

背ロース背ロース

ソースかつ丼ソースかつ丼ソースかつ丼
アレルギー物質：小麦・卵・乳・牛肉・さば・大豆・鶏肉・豚肉・りんご

肩ロース 背ロース

小盛
並盛
並盛玉子2個
てんこ盛
てんこ盛玉子2個
だぶる
とりぷる

900

980

1,050

1,100

1,170

1,430

1,960

円

円

円

円

円

円

円

800

880

950

1,000

1,070

1,330

1,760

円

円

円

円

円

円

円

玉子とじかつ丼玉子とじかつ丼玉子とじかつ丼
アレルギー物質 ：小麦 ・卵 ・乳 ・ さば ・大豆 ・鶏肉 ・豚肉

韓辛味噌マヨかつ丼韓辛味噌マヨかつ丼韓辛味噌マヨかつ丼
アレルギー物質 ：小麦 ・卵 ・乳 ・ ごま ・ さば ・大豆 ・鶏肉 ・豚肉 ・ りんご

アレルギー物質 ：小麦 ・卵 ・乳 ・牛肉 ・大豆 ・鶏肉 ・豚肉
　　　　　　　　　　　　　　　りんご ・ ゼラチン

カレーかつ丼カレーかつ丼カレーかつ丼 厚切りハムかつ丼厚切りハムかつ丼厚切りハムかつ丼

小盛
並盛
てんこ盛
だぶる
※辛口のカレーです。
　お子様や辛いのが苦手な方は、
　ご注意ください。

900

1,100

1,400

1,750

円

円

円

円

800

1,000

1,300

1,650

円

円

円

円

肩ロース 背ロース

アレルギー物質 ：小麦 ・乳 ・牛肉 ・ さば ・大豆 ・豚肉 ・ りんご

ミンチかつ丼ミンチかつ丼ミンチかつ丼

小盛
並盛
てんこ盛
だぶる

玉子or温玉
チーズ

【トッピングもおすすめ!!】

550

650

750

1,100

円

円

円

円

70

120

円　

円　

小盛
並盛
てんこ盛
だぶる

700

750

850

1,200

円

円

円

円

玉子or温玉
チーズ

【トッピングもおすすめ!!】

70

120

円　

円　

アレルギー物質 ：小麦 ・卵 ・乳 ・牛肉 ・ さば ・大豆 ・鶏肉 ・豚肉
　　　　　　　　　　　　　　　りんご

( だぶるはミンチかつ 4枚 ) ( だぶるはハムかつ 2枚 )



生そうめんうどん そば

ミニ
並盛
てんこ盛

220

400

450

円

円

円

ミニ
並盛
てんこ盛

250

450

500

円

円

円

ミニ
並盛
てんこ盛

250

450

500

円

円

円

サイドメニューサイドメニューサイドメニュー

とんかつ定食 

かつ煮定食

みそかつ定食

デミかつ定食

塩わさびとんかつ定食

おろしとんかつ定食

タルタル南蛮かつ定食

韓辛味噌マヨかつ定食

にんにく醤油とんかつ定食

厚切りハムかつとんかつ定食

ひとくちかつ定食

ミンチかつ定食

アジフライ定食

厚切りハムかつ定食

1,050

1,100

1,100

1,100

1,100

1,100

1,100

1,100

1,100

1,280

1,100　　

880　　

980　　

980　　

1,150

1,200

1,200

1,200

1,200

1,200

1,200

1,200

1,200

1,380

定食定食定食 肩ロース 背ロース

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円　　　

円　　　

円　　　

円　　　

アレルギー物質：小麦・卵・乳・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・りんご

アレルギー物質：小麦・卵・乳・さば・大豆・鶏肉・豚肉

アレルギー物質：小麦・卵・乳・ごま・大豆・鶏肉・豚肉

アレルギー物質：小麦・卵・乳・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・りんご

アレルギー物質：小麦・卵・乳・大豆・鶏肉・豚肉

アレルギー物質：小麦・卵・乳・大豆・鶏肉・豚肉

アレルギー物質：小麦・卵・乳・大豆・鶏肉・豚肉

アレルギー物質：小麦・卵・乳・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご

アレルギー物質：小麦・卵・乳・ごま・大豆・鶏肉・豚肉

アレルギー物質：大豆・小麦・鶏肉・乳・豚肉・卵・りんご・牛肉

アレルギー物質：小麦・卵・乳・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・りんご

アレルギー物質：小麦・乳・牛肉・大豆・豚肉・りんご

アレルギー物質：小麦・卵・乳・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・りんご

アレルギー物質：小麦・卵・乳・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・りんご

※全て税込価格表示　※生そうめん・かつ煮定食・ひとくちかつ定食・アルコール・瓶系ドリンク以外は全てお持ち帰り承ります。

◆白ご飯は、小盛・並盛・

　大盛からお選びください。

◆+120円～で赤だしを麺類

　のミニに変更できます。

◆+280円でとんかつを倍の

　2枚に追加できます。

◆定食のメインのみも

　通常価格より-400円で

　ご注文いただけます。

冷たいお出汁と温かいお出汁、
どちらかをお選びいただけます。

赤だし
サラダ
枝豆
ミンチかつ
カニクリームコロッケ
コロッケ
いももち
アジフライ
厚切りハムかつ
豚串カツ
ポテトフライ
レンコンはさみ揚げ
ちくわチーズの磯辺揚げ
肩ロースとんかつ1枚
肩ロースとんかつ3枚

100
120
280
160
200
130
150
190
380
280
350
350
400
540
1,480

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

背ロースとんかつ1枚
背ロースとんかつ3枚
白ご飯(小)
白ご飯(中)
白ご飯(大)

《アルコール》
ビール(小瓶)
ハイボール
《ソフトドリンク》
綾鷹
コカ・コーラ
瓶コーラ
瓶ラムネ
瓶オレンジ

420
1,200
150
300
450

400
300

150
150
250
200
200

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

※ミンチかつ・ひとくちかつ・
　アジフライ・ハムカツのみを
　使用した定食は対象外と
　なります。

麺 類麺 類麺 類


